[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2012                                                                                        №  91
с. Булава

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района от 24.05.2012 № 36 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по обеспечению  первичных мер пожарной безопасности в границах населенного пункта  сельского поселения «Село Булава»

 В целях приведения нормативного правового акта администрации  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района от 24.05.2012 № 36 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по обеспечению  первичных мер пожарной безопасности в границах населенного пункта  сельского поселения «Село Булава» следующие изменения.

1.1.В пункте 4 постановления слова «со дня» заменить на слово «после»
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте  сельского поселения «Село Булава» в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                         Н.П. Росугбу